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Un grand merci à l’Administration Communale et à la Police de Braine l Alleud, à 

« Toitures Plasman » sponsor principal de l’évènement, à tous les sponsors de l’USBW, 

 à tous les bénévoles sans qui l’organisation ne pourrait exister  

ainsi qu’à tous les athlètes présents. 

 

Dank aan de Nederlandstalige clubs voor hun aanwezigheid en deelname 



[F4465] - 32ème Mémorial Gaston Reiff - BW Golden 
Series

J.A. : Xx | USBW | 01-06-2025

Résultats : 80m Haies 0,762m-8H 12-8-12 CAD D

Tour     : *    

• Série : 1  OFFICIEL (12:12:04)     Vent : +3.7 m/s 

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 7914 Van Den Eynde, Maëlia Claude CAD F 2010 CSF 11.89 

2 9905 LURANT, Maeva CAD F 2010 FRA 12.36 

3 7651 Mazzarella Itunime, Alba CAD F 2010 CRAC 12.47 

4 7411 Dallaturca, Mia CAD F 2011 GOSP 12.58 

5 7264 Schroeven, Camille CAD F 2011 RESC 12.61 

6 9929 Husting, Marta CAD F 2011 LUX 13.60 

7 7660 Belja, Floriana CAD F 2010 CABW 15.50 

• Série : 2  OFFICIEL (12:12:00)     Vent : +1.1 m/s 

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 7780 Singa Boyenge, Safi CAD F 2010 RFCL 13.20 

2 7408 Tricot, Elena CAD F 2011 GOSP 13.26 

3 7334 Delobbe, Amandine CAD F 2010 UAC 14.12 

4 7033 Plasman, Chloé CAD F 2011 CAF 14.98 

5 7340 Popescu, Raisa Gabriela° CAD F 2011 RESC 15.31 

6 7294 Doucet, Maeline CAD F 2011 CABW 15.87 

Résultats : 100m Haies 0,762m-10H 13-8,5-10,5 SCO D

Tour     : *    

• Série : 1  OFFICIEL (12:12:30)     Vent : +2.2 m/s 

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 1940 Feys, Lilya SCO F 2008 RIWA 14.12 

2 1701 Denis, Anastasia SCO F 2008 RCAS 14.78 

3 1660 Somville, Noémie SCO F 2008 FLEU 14.80 

4 2030 Jaspar, Camille SCO F 2009 FCHA 15.57 

5 1815 Van Nedervelde, Camille SCO F 2009 CABW 15.61 

Résultats : 100m Haies 0,838m-10H 13-8,5-10,5 JSM D

Tour     : *    

• Série : 1  OFFICIEL (12:33:10)     Vent : +0.4 m/s 

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 5228 Panzica, Kezia JUN F 2007 CRAC 14.30 

2 6027 Ronveaux, Valentine SEN F 2004 CABW 14.69 

3 9923 Dollendorf, Lou SEN F 2000 LUX 15.47 

4 5210 Moussa, Maliha JUN F 2007 BBS 15.62 

5 5498 Jorge, Macana Kessia JUN F 2006 RFCL 17.32 
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[F4465] - 32ème Mémorial Gaston Reiff - BW Golden 
Series

J.A. : Xx | USBW | 01-06-2025

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

6 5500 Mendes De Sa, Luana JUN F 2007 RFCL 17.47 

Résultats : 100m Haies 0,838m-10H 13-8,5-10,5 CAD H

Tour     : *    

• Série : 1  OFFICIEL (12:30:02)     Vent : +2.7 m/s 

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 1072 Lisons, Nathan CAD M 2010 UAC 15.19 

2 9924 Vernardos, Vasileios CAD M 2010 LUX 15.42 

3 1033 Moussa, Aurian CAD M 2010 BBS 15.81 

4 5560 Dewaele, Timo CAD M 2010 OEH 15.95 

Résultats : 100m Haies 0,914m-10H 13-8,5-10,5 M50 M55

Tour     : *    

• Série : 1  OFFICIEL (12:28:14)     Vent : +0.0 m/s 

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 2798 Descamps, Thierry M50 1972 USBW 17.55 

Résultats : 110m Haies 0,914m-10H 13,72-9,14-14,02 SCO H

Tour     : *    

• Série : 1  OFFICIEL (12:35:21)     Vent : -1.4 m/s 

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 735 Coley, Jaden SCO M 2008 ACHL 13.92 

2 9930 Husting, Oscar SCO M 2009 LUX 16.02 

5328 Pirotte, Basile SCO M 2008 FCHA DNS 

5326 Pirotte, Valentin SCO M 2008 FCHA DNS 

Résultats : 110m Haies 0,991m-10H 13,72-9,14-14,02 JUN H

Tour     : *    

• Série : 1  OFFICIEL (12:43:50)     Vent : +1.2 m/s 

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 50 Lannoo, Max JUN M 2006 CABW 16.60 

2 63 Dierickx, Francesco JUN M 2007 CABW 18.04 

Résultats : 110m Haies 1,067m-10H 13,72-9,14-14,02 SEN H

Tour     : *    

• Série : 1  OFFICIEL (12:46:01)     Vent : +1.5 m/s 

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos
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[F4465] - 32ème Mémorial Gaston Reiff - BW Golden 
Series

J.A. : Xx | USBW | 01-06-2025

1 1451 Caty, Dylan SEN M 1997 RESC 14.28 

2 850 Durant, Thomas SEN M 1994 CRAC 14.74 

3 714 Delvin, Thibaut SEN M 2004 RSCA 15.63 

4 1078 Van Kerm, Otis SEN M 2001 BBS 16.74 

Résultats : 800 mètres TC D

Tour     : *    

• Série : 1  OFFICIEL (13:50:28)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 6332 Muls, Camille SEN F 1999 RESC 2:11.46 

2 6086 Laloux, Sophie SEN F 2003 CSDY 2:14.20 

3 1653 Jacquemin, Malia SCO F 2008 DAMP 2:14.61 

4 1580 Geeraerts, Noémie SCO F 2009 RIWA 2:20.04 

5 6506 Ernst, Justine SEN F 1999 HERV 2:27.29 

6 1638 Montoisy, Constance SCO F 2009 USBW 2:28.23 

7292 Tokarewa, Varvara° CAD F 2011 WS DNF 

5299 Rousseau, Anaelle JUN F 2006 CABW DNF 

5366 Mortant, Annah JUN F 2007 CABW DNF 

• Série : 2  OFFICIEL (13:50:28)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 1529 Cosyns, Adélie SCO F 2009 ARCH 2:23.68 

2 2234 Groffier, Malak SCO F 2009 RESC 2:31.65 

3 7038 Dujeux, Loïse CAD F 2011 ARCH 2:32.22 

4 2025 Werpin, Héloïse SCO F 2009 FLEU 2:35.37 

5 7364 Saulmont, Sarah CAD F 2011 CAF 2:38.04 

6 7988 Henin, Virginie W40 1984 CRAC 2:38.86 

7 9914 SENOCQ, Maurganne SEN F 2000 FRA 2:39.61 

• Série : 3  OFFICIEL (13:50:24)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 7085 Delande, Alice CAD F 2011 CAF 2:34.97 

2 7559 Pitrebois, Nina CAD F 2011 CABW 2:43.64 

3 1806 Ballard, Léa SCO F 2009 SMAC 2:45.01 

4 5537 Van Dyck, Sofia Lilly JUN F 2007 CABW 2:46.05 

5 7033 Plasman, Chloé CAD F 2011 CAF 2:47.10 

6 7844 Leroy, Chantal W45 1976 FLEU 2:50.55 

7 5463 Louagie, Luna JUN F 2007 CABW 3:02.24 

8 7647 Ortiz Lanza, Maria Luisa° W50 1973 CABW 3:03.64 

Résultats : 800 mètres TC H

Tour     : *    
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[F4465] - 32ème Mémorial Gaston Reiff - BW Golden 
Series

J.A. : Xx | USBW | 01-06-2025

• Série : 1  OFFICIEL (14:21:59)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 4354 Barra, Lucas JUN M 2007 OEH 1:49.59 

2 1318 Sombaert, Loïc SEN M 1997 USBW 1:49.75 

3 1010 Ingabire, Billy Carl° SEN M 2000 CABW 1:53.55 

4 1324 Poblome, Romain SEN M 1998 JSMC 1:53.73 

5 5138 Longo Murit, Mateo SCO M 2009 RESC 1:55.10 

6 1385 Vanderstraeten, Kenzo SEN M 2000 USBW 1:56.59 

7 853 Lucion, Alexandre M35 1990 ACLO 1:57.09 

907 Vandenabeele, Kilian SEN M 1997 ACLO DNF 

1286 Mengal, Simon SEN M 1995 USBW DNF 

• Série : 2  OFFICIEL (14:21:59)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 167 Lancelle, Karl JUN M 2006 USBW 1:58.28 

2 5862 Barra, Lenny CAD M 2010 OEH 1:59.70 

3 629 Claus, Basile SEN M 2004 USBW 2:00.06 

4 4519 Loiseau, Gauthier JUN M 2007 OEH 2:00.36 

5 6306 Pint, Ruben SEN M 1998 OEH 2:00.71 

6 37 Lengelé, Arthur JUN M 2007 OSGA 2:01.22 

7 5385 Goumane, Wissam SCO M 2009 CABW 2:04.11 

8 5486 Cochez, Mathijs SEN M 2003 BAV 2:05.74 

9 606 Verrier, Thibault SEN M 2005 CABW 2:07.44 

5034 Simon, Noah SCO M 2008 SMAC DNF 

• Série : 3  OFFICIEL (14:21:59)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 525 Demaret, Lucas SEN M 2003 ACLO 1:59.34 

2 556 Palmans, Aurélien SEN M 2005 ACLO 1:59.58 

3 9928 Rijk, Maxime SEN M 2000 NED 2:00.18 

4 18 Thirion, Cyrille JUN M 2007 CRAC 2:00.98 

5 5061 Denolin, Joan SCO M 2009 FCHA 2:01.15 

6 568 Jacquemin, Noa SEN M 2004 DAMP 2:02.23 

7 5251 Kimyongur, Nidal SCO M 2008 RESC 2:02.91 

8 1359 Valsesia, Giovanny° SEN M 1991 CRAC 2:03.33 

721 Bouché, Romain SEN M 2004 USBW DNF 

• Série : 4  OFFICIEL (14:21:59)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 569 Descamps, Andreas SEN M 2005 ACLO 2:03.64 

2 9912 KHOURI, Otmane SEN M 2000 FRA 2:03.86 

3 588 Bassou, Adam SEN M 2004 SER 2:04.69 

4 3078 Azaoum, Rachid M35 1986 USBW 2:04.90 
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[F4465] - 32ème Mémorial Gaston Reiff - BW Golden 
Series

J.A. : Xx | USBW | 01-06-2025

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

5 5722 De Backer, Siebe CAD M 2011 OEH 2:04.94 

6 5787 Fauck, Rafael° CAD M 2011 OEH 2:05.15 

7 1457 Angesom, Zeriesenay CAD M 2010 CABW 2:09.50 

8 9917 Rijk, Yannick JUN M 2007 NED 2:10.25 

9 1264 Godet, Basile CAD M 2010 CABW 2:11.93 

10 2541 Wanlin, Sebastien M40 1981 BBS 2:13.05 

• Série : 5  OFFICIEL (14:21:59)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 484 De Backer, Lucas SCO M 2009 OEH 2:12.06 

2 1170 Colson, Léopold CAD M 2011 RIWA 2:12.31 

3 5090 Jekabsons, Henriks SCO M 2009 WS 2:12.93 

4 368 Talidni Bounou, Ilyas JUN M 2007 RESC 2:13.46 

5 129 Fayt, César JUN M 2006 CABW 2:14.13 

6 5433 Kharkhach, Ahmed SCO M 2009 RESC 2:18.11 

7 1476 Zhukov Magdalenic, Pavel CAD M 2010 CSF 2:19.67 

8 1643 De Moncuit, Zacharie° CAD M 2011 CSF 2:23.19 

9 1411 Butz, Nathan CAD M 2011 CSDY 2:24.32 

10 5396 Bakhat, Rayan SCO M 2009 RESC 2:27.36 

• Série : 6  OFFICIEL (14:21:59)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 1011 Dombier, Gregorian SEN M 2002 CRAC 2:18.37 

2 2862 Vanwelde, Jean-François M35 1987 USBW 2:23.91 

3 1319 Lawson-Somadje, Siméon CAD M 2010 CABW 2:26.03 

4 1012 Bertrand, Mateo CAD M 2011 CAF 2:26.57 

5 809 Arbouche, Abdelhak° SEN M 1991 ACTE 2:27.76 

6 5043 Boutet, Basile SCO M 2009 UAC 2:28.55 

7 3242 Courtois, Vincent M45 1975 USBW 2:31.49 

8 2568 Hereng, Olivier M50 1974 RIWA 2:31.54 

9 5162 Collart, Simeon SCO M 2008 USBW 2:35.47 

10 1239 Lucion, Marcus CAD M 2011 RIWA 2:37.50 

Résultats : 100 mètres séries TCD + WPA

Tour     : *    

• Série : 1  OFFICIEL (14:49:59)     Vent : +2.2 m/s 

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 7333 Medard, Elise CAD F 2010 UAC 11.98 

2 5228 Panzica, Kezia JUN F 2007 CRAC 12.13 

3 6531 Bosquet, Aline° SEN F 1999 CSF 12.27 

4 6075 O'Shea, Chloé SEN F 2003 USBW 12.61 
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[F4465] - 32ème Mémorial Gaston Reiff - BW Golden 
Series

J.A. : Xx | USBW | 01-06-2025

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

5 6027 Ronveaux, Valentine SEN F 2004 CABW 12.62 

6 7666 Conte Bueno, Carla CAD F 2010 WS 12.63 

7 7006 Neveux, Lou CAD F 2011 OSGA 12.99 

8 1746 Poncelet, Léa SCO F 2008 UAC 13.05 

• Série : 2  OFFICIEL (14:49:59)     Vent : +3.6 m/s 

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 6064 Lepère, Lola SEN F 2005 RESC 12.11 

2 5267 Colin, Clémentine JUN F 2006 CRAC 12.74 

3 7087 Dujardin, Célia CAD F 2010 CABW 12.80 

4 1566 Bouret, Louise SCO F 2009 CABW 12.87 

5 9908 LEMIRE, Zoe SEN F 2000 FRA 13.02 

6 1957 Michez, Maëlys SCO F 2008 ATH 13.04 

7 1701 Denis, Anastasia SCO F 2008 RCAS 13.15 

8 1607 Liégeois, Cléa SCO F 2009 USTA 13.55 

• Série : 3  OFFICIEL (14:49:59)     Vent : +1.8 m/s 

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 1896 Vanhove, Cléa SCO F 2009 USTA 13.00 

2 1811 Houari, Soraya SCO F 2009 CABW 13.00 

3 2028 Vanderstrichelen, Salomé SCO F 2009 ATH 13.02 

4 1900 Martins, Valentine SCO F 2008 WS 13.05 

5 565 Demol, Lore CAD F 2011 OEH 13.06 

6 5264 Henry, Telma JUN F 2007 CABW 13.27 

7 1094 Struys, Anaëlle CAD F 2011 OEH 13.29 

9923 Dollendorf, Lou SEN F 2000 LUX DNS 

• Série : 4  OFFICIEL (14:49:59)     Vent : +1.0 m/s 

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 7080 Fanara, Giulia CAD F 2011 CABW 13.43 

2 1734 Chevalier, Chloé SCO F 2009 FLEU 13.44 

3 6571 Wilmet, Perrine SEN F 2001 CABW 13.45 

4 7202 Glineur, Liza CAD F 2011 OSGA 13.53 

5 5496 Descamps, Gaëlle JUN F 2007 USBW 13.59 

6 9909 FORGET, Louane SEN F 2000 FRA 13.93 

7 5362 Lheureux, Loane JUN F 2006 RIWA 14.12 

• Série : 5  OFFICIEL (14:49:59)     Vent : +0.8 m/s 

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 5510 Roland, Violette JUN F 2007 CABW 13.48 

2 2020 Lefebvre, Léane SCO F 2008 USTA 13.58 

3 5395 Shannon, Lara JUN F 2007 WS 13.59 

4 9929 Husting, Marta CAD F 2011 LUX 13.64 
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[F4465] - 32ème Mémorial Gaston Reiff - BW Golden 
Series

J.A. : Xx | USBW | 01-06-2025

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

5 7255 Barakat, Amina CAD F 2010 CABW 13.82 

6 2157 Mbuyi, Prunelle° SCO F 2008 RESC 13.99 

7 5330 Levasseur, Anaïs JUN F 2007 WS 14.00 

• Série : 6  OFFICIEL (14:49:59)     Vent : +1.2 m/s 

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 5210 Moussa, Maliha JUN F 2007 BBS 13.17 

2 7043 Berger, Maélyne CAD F 2010 UAC 13.63 

3 1568 Dehan, Alice SCO F 2009 CABW 13.68 

4 6032 Bulteau, Chloé SEN F 2005 ACLO 13.89 

5 7772 Blanchard, Nolwenn CAD F 2010 CSDY 13.97 

6 7601 Sadde, Aurélie° CAD F 2010 WS 14.13 

7 6173 Istat, Célestine SEN F 2005 BBS 14.65 

• Série : 7  OFFICIEL (14:49:59)     Vent : +2.0 m/s 

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 7608 Theodorakis, Elli° CAD F 2011 WS 13.84 

2 7266 Dierickx, Abigaëlle CAD F 2011 CABW 14.13 

3 7879 Kancel, Daphne CAD F 2011 CABW 14.36 

4 7305 Josis, Thalia CAD F 2011 FLEU 14.39 

5 7235 Thiry, Eden CAD F 2011 CRAC 14.56 

6 7616 Hely Hutchinson, Clara° CAD F 2011 WS 14.67 

7 7509 Werpin, Laetitia CAD F 2011 FLEU 14.88 

• Série : 8  OFFICIEL (14:49:56)     Vent : -0.1 m/s 

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 7987 Merckx, Stone CAD F 2010 USBW 13.51 

2 7780 Singa Boyenge, Safi CAD F 2010 RFCL 13.61 

3 2176 Deeker, Alina SCO F 2008 CSDY 13.91 

4 5497 Duchesne, Lucie JUN F 2006 WS 14.64 

5 7814 Cerkvenik, Zala° CAD F 2011 RCAS 14.89 

6 6591 Bouazzouz, Imane SEN F 2001 RCAS 15.26 

7 6731 Gotkowski, Céline SEN F 1991 RIWA 17.31 

Résultats : 100 mètres séries TCH + WPA

Tour     : *    

• Série : 1  OFFICIEL (15:12:25)     Vent : +0.8 m/s 

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 1188 Tshitwenu, Florian SEN M 1997 RESC 10.68 

2 1191 Anani, Komi Daniel SEN M 1999 CSF 10.78 

3 969 Brunin, Clément SEN M 1996 USBW 10.88 
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[F4465] - 32ème Mémorial Gaston Reiff - BW Golden 
Series

J.A. : Xx | USBW | 01-06-2025

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

4 548 Annet, Corentin SEN M 2004 BBS 11.02 

5 1470 Léonard, Nicolas SEN M 1999 BBS 11.08 

6 234 Planchon, Jilcien JUN M 2006 WS 11.09 

7 1399 Beele, Reginald SEN M 2001 USBW 11.24 

8 158 Stieltjes, Romain JUN M 2006 RIWA 11.31 

• Série : 2  OFFICIEL (15:12:25)     Vent : -0.1 m/s 

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 5410 Nzali, Louis SCO M 2009 RFCL 11.20 

2 1289 Reginster, Gaetan SEN M 1999 USBW 11.39 

3 5377 Petit, Noa SCO M 2008 RESC 11.48 

4 657 Monali, Anthony SCO M 2008 OEH 11.50 

5 5045 Osset, Loïc SCO M 2009 OSGA 11.51 

6 1553 Szerman, Melvin SEN M 1997 WS 11.52 

7 1244 Oum Oyono, Cédric SEN M 2000 USTA 11.59 

8 1451 Caty, Dylan SEN M 1997 RESC 11.60 

• Série : 3  OFFICIEL (15:12:25)     Vent : +2.7 m/s 

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 5398 Brasseur, Felix SCO M 2009 RESC 11.36 

2 5441 Drexler Sipala, Mark° SCO M 2008 RCB 11.50 

3 714 Delvin, Thibaut SEN M 2004 RSCA 11.54 

4 1508 Poblome, Olivier SEN M 1993 JSMC 11.57 

5 5226 Denis, Romain SCO M 2009 ATH 11.59 

6 9922 CASTEL, Jean SEN M 2000 FRA 12.03 

7 5431 Cisse, Mohamed SCO M 2008 WS 12.04 

8 2967 Manzanza kumbi, Hervé M40 1983 RCAS 12.23 

• Série : 4  OFFICIEL (15:12:25)     Vent : +1.0 m/s 

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 9901 SOUMAHORO, Sam SEN M 2000 FRA 11.94 

2 1323 Clinquart, Simon SEN M 2000 CABW 12.04 

3 2392 Fenaux, Ludovic M40 1983 USTA 12.04 

4 1507 Omombo-Elongo, Noah SEN M 2001 RCB 12.11 

5 206 Dumont, Maxim JUN M 2007 CRAC 12.12 

6 2688 Hallgrimsson, Bergur° M40 1983 USBW 12.18 

7 5308 Bluzmanis, Karlis° SCO M 2009 WS 12.53 

9902 DESCHAMPS, Charly SEN M 2000 FRA DQ TR16.8 - faux départ

• Série : 5  OFFICIEL (15:12:25)     Vent : +2.7 m/s 

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 9903 CORNU, Tristan SEN M 2000 FRA 11.97 

2 317 Buelens, Nolan JUN M 2007 RESC 12.16 
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[F4465] - 32ème Mémorial Gaston Reiff - BW Golden 
Series

J.A. : Xx | USBW | 01-06-2025

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

3 235 Giagnacovo, Loris JUN M 2007 RFCL 12.23 

4 1515 Bouanounnou, Noham CAD M 2010 DACM 12.25 

5 5093 Croes, Jean SCO M 2009 RIWA 12.43 

6 203 Di Martino, Simon JUN M 2007 WS 12.60 

9911 BOUALI, Arthur Epsilon M100+ 0095 FRA DQ TR16.8 - faux départ

• Série : 6  OFFICIEL (15:12:25)     Vent : +1.3 m/s 

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 9904 AYEL, Yann SEN M 2000 FRA 12.47 

2 1241 Dauge, Antoine CAD M 2011 CABW 12.81 

3 5354 Dieudonne Calvo Y Enriquez, Lucas SCO M 2009 MOHA 12.94 

4 2798 Descamps, Thierry M50 1972 USBW 13.32 

5 1078 Cleutinx, Martin CAD M 2011 CABW 13.40 

6 2272 André, Christian M60 1965 RIWA 13.61 

7 1520 Bodart, Sacha CAD M 2011 CRAC 14.07 

• Série : 7  OFFICIEL (15:12:25)     Vent : +0.7 m/s 

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 9910 DACOSTA, Lucas SEN M 2000 FRA 11.33 

2 565 Mambo, Vince SCO M 2009 OEH 12.07 

3 2433 Broze, Laurent M50 1972 RIWA 13.03 

4 1353 De Neuville, Brieuc CAD M 2011 OCAN 14.15 

5 1381 De Neuville, Arthur CAD M 2011 OCAN 14.31 

6 2165 Dierickx, Joel M50 1975 CABW 14.39 

7 1182 Lienard, Florent CAD M 2011 CRAC 14.70 

Résultats : 400 mètres TC D

Tour     : *    

• Série : 1  OFFICIEL (15:52:14)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 5345 Mortant, Audrey JUN F 2006 CABW 57.64 

2 1534 Dujeux, Maëlle SCO F 2009 ARCH 59.48 

3 2030 Jaspar, Camille SCO F 2009 FCHA 59.77 

4 5562 Parot, Louise JUN F 2006 MOHA 59.78 

5 1919 Briot, Marion SCO F 2008 MOHA 1:02.02 

6 6622 Sevrin, Laure° SEN F 2001 RCAS 1:03.61 

• Série : 2  OFFICIEL (15:52:14)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 7411 Dallaturca, Mia CAD F 2011 GOSP 1:01.54 

2 7031 Delarge, Anais CAD F 2011 CAF 1:02.56 
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Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

3 6228 Dubois, Gaëlane° SEN F 2003 CSF 1:02.60 

4 6009 Joris, Marthe SEN F 2003 ARCH 1:02.85 

5 1690 Francois, Victoria SCO F 2009 USTA 1:03.16 

6 7659 Moutaftcheff, Mila CAD F 2011 WS 1:04.01 

• Série : 3  OFFICIEL (15:52:14)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 7119 Rollier, Olivia CAD F 2010 WS 1:02.87 

2 5490 Van Cutsem, Lise JUN F 2006 ATH 1:03.91 

3 6336 Balteau, Coline SEN F 1998 FLEU 1:04.05 

4 7225 Adant, Ines CAD F 2010 ARCH 1:04.21 

5 6706 Desclaux, Cécilia° SEN F 1994 RCB 1:09.17 

Résultats : 400 mètres TC H

Tour     : *    

• Série : 1  OFFICIEL (15:55:11)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 1044 Dujardin, Quentin SEN M 2000 USTA 51.46 

2 2542 Andre, Dorian M35 1989 MOHA 52.00 

3 1372 Laloux, Pierre SEN M 1997 RCAS 53.36 

4 2688 Hallgrimsson, Bergur° M40 1983 USBW 55.83 

2754 Blandini, Josué° M35 1986 UAC DNS 

• Série : 2  OFFICIEL (15:55:11)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 1110 Watte, Louis SEN M 2000 USTA 54.82 

2 9930 Husting, Oscar SCO M 2009 LUX 55.25 

3 5079 Trifin, Rémi SCO M 2009 USTA 55.33 

4 50 Lannoo, Max JUN M 2006 CABW 56.16 

5 2464 Van Der Borght, Philippe M40 1981 ARCH 56.27 

• Série : 3  OFFICIEL (15:55:11)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 348 Lefebvre, Raphael JUN M 2006 SMAC 55.91 

2 164 Danhier, Arthur JUN M 2007 DS 56.55 

3 5152 Molina Benavent, Roger SCO M 2008 WS 57.49 

4 2362 Cissé, Souleymane M45 1979 RIWA 59.09 

5 2530 Jara, Antonio° M45 1976 WS 59.53 

• Série : 4  OFFICIEL (15:55:11)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 5158 Richir, Antoine SCO M 2008 CABW 55.86 
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[F4465] - 32ème Mémorial Gaston Reiff - BW Golden 
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J.A. : Xx | USBW | 01-06-2025

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

2 5140 Goossens, Louis SCO M 2008 USTA 56.23 

3 5074 De Kuyssche, Yoris SCO M 2008 DS 59.09 

4 1170 Colson, Léopold CAD M 2011 RIWA 1:01.44 

5 3022 Istat, Thibauld M50 1971 BBS 1:02.93 

• Série : 5  OFFICIEL (15:55:11)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 646 Hincq, Maxime SEN M 2005 CSDY 55.11 

2 513 Thys, Maxime SEN M 2003 ACLO 56.55 

3 5133 Cissé, Seydou SCO M 2009 RIWA 1:01.69 

4 1332 Danhier, Julien CAD M 2010 DS 1:03.15 

5 2361 Mauclet, Philippe M65 1960 RIWA 1:04.28 

Résultats : 100 mètres wheeler

Tour     : *    

• Série : 1  OFFICIEL (16:49:06)     Vent : -0.4 m/s 

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 974 Kizito, Remi SEN M 1991 WS 20.27 

Résultats : 200 mètres wheeler

Tour     : *    

• Série : 1  OFFICIEL (16:49:14)     Vent : +2.5 m/s 

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 974 Kizito, Remi SEN M 1991 WS 35.41 

Résultats : 200 mètres TC D

Tour     : *    

• Série : 1  OFFICIEL (17:10:07)     Vent : +2.1 m/s 

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 6531 Bosquet, Aline° SEN F 1999 CSF 25.24 

2 1925 Cissé, Elyne SCO F 2008 CSDY 25.67 

3 7651 Mazzarella Itunime, Alba CAD F 2010 CRAC 26.42 

4 6204 Bombo, Iryna E Masiya SEN F 2003 MOHA 26.44 

6099 Mortant, Alexandra SEN F 2004 CABW DNS 

7333 Medard, Elise CAD F 2010 UAC DNS 

1566 Bouret, Louise SCO F 2009 CABW DNS 

• Série : 2  OFFICIEL (17:10:07)     Vent : +4.0 m/s 

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 7006 Neveux, Lou CAD F 2011 OSGA 26.15 
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Series

J.A. : Xx | USBW | 01-06-2025

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

2 5267 Colin, Clémentine JUN F 2006 CRAC 26.18 

3 6622 Sevrin, Laure° SEN F 2001 RCAS 26.46 

4 1896 Vanhove, Cléa SCO F 2009 USTA 26.59 

5 5408 Pronce, Coralie JUN F 2007 CSDY 26.70 

6 5815 Dumalin, Roxane SCO F 2008 OEH 27.22 

7 9908 LEMIRE, Zoe SEN F 2000 FRA 27.32 

• Série : 3  OFFICIEL (17:10:07)     Vent : +1.3 m/s 

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 6027 Ronveaux, Valentine SEN F 2004 CABW 25.99 

2 7087 Dujardin, Célia CAD F 2010 CABW 26.63 

3 1746 Poncelet, Léa SCO F 2008 UAC 26.84 

4 1411 Loenders, My-Liên SEN F 2003 OEH 26.92 

5 5721 Moyeya, Dinha° SCO F 2008 OEH 27.09 

6 1811 Houari, Soraya SCO F 2009 CABW 27.12 

1957 Michez, Maëlys SCO F 2008 ATH DNS 

• Série : 4  OFFICIEL (17:10:07)     Vent : +2.0 m/s 

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 7666 Conte Bueno, Carla CAD F 2010 WS 26.46 

2 2028 Vanderstrichelen, Salomé SCO F 2009 ATH 27.14 

3 7080 Fanara, Giulia CAD F 2011 CABW 27.46 

4 5264 Henry, Telma JUN F 2007 CABW 27.48 

5 1094 Struys, Anaëlle CAD F 2011 OEH 27.62 

6 5438 martin-launoy, Lisa JUN F 2006 CRAC 27.81 

7 1607 Liégeois, Cléa SCO F 2009 USTA 28.25 

• Série : 5  OFFICIEL (17:10:07)     Vent : +1.9 m/s 

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 2075 Radermacher, Sarah SCO F 2009 RESC 26.06 

2 565 Demol, Lore CAD F 2011 OEH 27.43 

3 5510 Roland, Violette JUN F 2007 CABW 27.74 

4 7304 Minet, Lise CAD F 2010 FLEU 28.09 

5 2020 Lefebvre, Léane SCO F 2008 USTA 28.15 

6 7225 Adant, Ines CAD F 2010 ARCH 28.28 

5330 Levasseur, Anaïs JUN F 2007 WS DNS 

• Série : 6  OFFICIEL (17:10:07)     Vent : +3.2 m/s 

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 6571 Wilmet, Perrine SEN F 2001 CABW 27.62 

2 8161 Amellal, Maryam W50 1972 CABW 28.61 

3 7357 Verset, Ayline CAD F 2011 MOHA 28.67 

4 7202 Glineur, Liza CAD F 2011 OSGA 28.75 
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Series

J.A. : Xx | USBW | 01-06-2025

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

5 7043 Berger, Maélyne CAD F 2010 UAC 28.90 

6 5362 Lheureux, Loane JUN F 2006 RIWA 29.07 

2157 Mbuyi, Prunelle° SCO F 2008 RESC DNS 

• Série : 7  OFFICIEL (17:10:07)     Vent : +1.8 m/s 

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 7475 Stevens, Anabelle CAD F 2011 USBW 27.40 

2 7608 Theodorakis, Elli° CAD F 2011 WS 28.66 

3 7704 Thirion, Estelle CAD F 2011 UAC 28.69 

4 5498 Jorge, Macana Kessia JUN F 2006 RFCL 29.09 

5 7266 Dierickx, Abigaëlle CAD F 2011 CABW 29.19 

6 7698 Aluko, Ane° CAD F 2010 WS 29.37 

7 6032 Bulteau, Chloé SEN F 2005 ACLO 29.55 

• Série : 8  OFFICIEL (17:10:07)     Vent : +0.8 m/s 

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 5500 Mendes De Sa, Luana JUN F 2007 RFCL 28.61 

2 6624 Baro, Florence SEN F 1996 RIWA 29.09 

3 7255 Barakat, Amina CAD F 2010 CABW 29.28 

4 5497 Duchesne, Lucie JUN F 2006 WS 29.74 

5 7294 Doucet, Maeline CAD F 2011 CABW 30.07 

6 7201 Fagnard, Layla CAD F 2011 UAC 31.85 

• Série : 9  OFFICIEL (17:10:07)     Vent : +0.5 m/s 

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 6710 Moutha Sebtaoui, Leila SEN F 1998 DACM 29.38 

2 7305 Josis, Thalia CAD F 2011 FLEU 30.39 

3 7879 Kancel, Daphne CAD F 2011 CABW 30.93 

4 5444 Lauwers, Aurélie JUN F 2007 RCAS 31.43 

5 6591 Bouazzouz, Imane SEN F 2001 RCAS 32.91 

6 7668 Carrié, Emilie W40 1981 UAC 36.89 

Résultats : 200 mètres TC H

Tour     : *    

• Série : 1  OFFICIEL (18:09:50)     Vent : +2.5 m/s 

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 1489 Kapenda, Raphael SEN M 1998 RESC 21.62 

2 1191 Anani, Komi Daniel SEN M 1999 CSF 22.06 

3 548 Annet, Corentin SEN M 2004 BBS 22.40 

4 657 Monali, Anthony SCO M 2008 OEH 22.63 

5 1553 Szerman, Melvin SEN M 1997 WS 22.85 
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[F4465] - 32ème Mémorial Gaston Reiff - BW Golden 
Series

J.A. : Xx | USBW | 01-06-2025

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

234 Planchon, Jilcien JUN M 2006 WS DNS 

1470 Léonard, Nicolas SEN M 1999 BBS DNS 

• Série : 2  OFFICIEL (17:14:51)     Vent : +0.4 m/s 

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 5410 Nzali, Louis SCO M 2009 RFCL 22.61 

2 5398 Brasseur, Felix SCO M 2009 RESC 22.99 

3 9910 DACOSTA, Lucas SEN M 2000 FRA 23.01 

4 5045 Osset, Loïc SCO M 2009 OSGA 23.20 

5 5377 Petit, Noa SCO M 2008 RESC 26.13 

1412 Lachkar, Ali SEN M 1991 DACM DNS 

2688 Hallgrimsson, Bergur° M40 1983 USBW DNS 

• Série : 3  OFFICIEL (17:14:51)     Vent : -0.5 m/s 

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 5441 Drexler Sipala, Mark° SCO M 2008 RCB 23.73 

2 5226 Denis, Romain SCO M 2009 ATH 23.76 

3 206 Dumont, Maxim JUN M 2007 CRAC 24.14 

4 9901 SOUMAHORO, Sam SEN M 2000 FRA 24.55 

5 5308 Bluzmanis, Karlis° SCO M 2009 WS 24.81 

6 2392 Fenaux, Ludovic M40 1983 USTA 24.94 

9911 BOUALI, Arthur Epsilon M100+ 0095 FRA DNS 

• Série : 4  OFFICIEL (17:14:51)     Vent : -0.2 m/s 

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 5485 Guemili, Ismael° SCO M 2008 CSF 24.53 

2 5052 Lengele, Aurelien SCO M 2008 OSGA 24.74 

3 1372 Laloux, Pierre SEN M 1997 RCAS 24.74 

4 1507 Omombo-Elongo, Noah SEN M 2001 RCB 24.87 

5 9922 CASTEL, Jean SEN M 2000 FRA 25.11 

6 317 Buelens, Nolan JUN M 2007 RESC 25.64 

7 63 Dierickx, Francesco JUN M 2007 CABW 26.37 

• Série : 5  OFFICIEL (17:14:51)     Vent : +0.1 m/s 

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 5863 Deboskre, Elliot CAD M 2010 OEH 23.74 

2 203 Di Martino, Simon JUN M 2007 WS 25.99 

3 1072 Lisons, Nathan CAD M 2010 UAC 26.04 

4 2433 Broze, Laurent M50 1972 RIWA 26.11 

5 5354 Dieudonne Calvo Y Enriquez, Lucas SCO M 2009 MOHA 27.16 

6 1078 Cleutinx, Martin CAD M 2011 CABW 27.83 

9904 AYEL, Yann SEN M 2000 FRA DNS 
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• Série : 6  OFFICIEL (17:14:51)     Vent : +2.5 m/s 

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 2072 Gossiaux, Geoffrey M35 1986 ARCH 26.83 

2 2272 André, Christian M60 1965 RIWA 27.97 

3 2862 Vanwelde, Jean-François M35 1987 USBW 28.29 

4 1353 De Neuville, Brieuc CAD M 2011 OCAN 28.53 

5 1381 De Neuville, Arthur CAD M 2011 OCAN 29.43 

6 1182 Lienard, Florent CAD M 2011 CRAC 29.80 

Résultats : 3000 mètres TC D + WPA12

Tour     : *    

• Série : 1  OFFICIEL (17:30:57)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 5389 Vanderbecq, Josephine JUN F 2006 USBW 12:50.07 

Résultats : 3000 mètres TC H + WPA12

Tour     : *    

• Série : 1  OFFICIEL (17:51:04)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 1240 Deflandre, Clément SEN M 1997 USBW 8:06.81 

2 9919 Cohen, Amit SEN M 2000 ISR 8:30.77 

3 1018 D'Aurilio, Marvin SEN M 1999 USBW 8:35.15 

4 9921 Achirotem, Inbar SEN M 2000 ISR 8:43.92 

5 100 Van Hamme, Martin JUN M 2007 CABW 8:56.01 

6 1266 Darquenne, Guillaume SEN M 2001 USBW 8:57.73 

7 1586 Bourez, Nicolas SEN M 2002 USBW 9:12.60 

8 5071 Hemberg, Adrien SCO M 2008 CABW 9:16.65 

9 5266 Hauptman, Tom SCO M 2009 USBW 9:19.14 

10 9907 GOUBERT, Noe SEN M 2000 FRA 9:25.79 

11 302 Bonte, Gauthier JUN M 2007 SMAC 10:08.00 

12 2055 Demars, Sébastien M45 1980 ARCH 10:21.46 

13 5255 Houbrechts, Noah SCO M 2009 USBW 10:23.13 

14 9915 POINTDAVOINE, Oskar SEN M 2000 FRA 10:36.27 

1092 Collard, Arnaud SEN M 2000 HERV DNF 

1318 Sombaert, Loïc SEN M 1997 USBW DNF 

2784 Frerejean, Sebastien M40 1984 CABW DNF 

9920 Avidan, Tal SEN M 2000 ISR DNF 

1631 Darrazi, Younes SEN M 1996 USBW DNF 

Résultats : 2000m steeple 0,838m 18B-5R SCO H
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Tour     : *    

• Série : 1  OFFICIEL (18:34:59)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 5047 Florins, Paul SCO M 2009 UAC 6:59.55 

2 5259 Charlot, Florian SCO M 2009 CSF 7:23.09 

9930 Husting, Oscar SCO M 2009 LUX DNF 

Résultats : 1500m Steeple 0,762m 13-3 CAD H

Tour     : *    

• Série : 1  OFFICIEL (18:34:37)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 1362 Serra, Louis° CAD M 2010 CSF 4:46.24 9-1-099

Résultats : 3000m Steeple 0,914m 28B-7R JSM H

Tour     : *    

• Série : 1  OFFICIEL (18:35:46)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 179 Reul, Arthur JUN M 2007 RFCL 9:31.98 

2 280 Flament, John JUN M 2006 CABW 9:39.96 

3 5847 Allonsius, Jasper SEN M 1991 OEH 9:59.77 

4 536 Dupuis, Julian SEN M 2005 ATH 12:22.99 

Résultats : 100 mètres TCD finale

Tour     : *    

• Série : 1  OFFICIEL (16:16:58)     Vent : +3.2 m/s 

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 7333 Medard, Elise CAD F 2010 UAC 11.88 

2 5228 Panzica, Kezia JUN F 2007 CRAC 11.98 

3 6531 Bosquet, Aline° SEN F 1999 CSF 12.05 

4 6064 Lepère, Lola SEN F 2005 RESC 12.08 

5 7666 Conte Bueno, Carla CAD F 2010 WS 12.48 

6 6027 Ronveaux, Valentine SEN F 2004 CABW 12.49 

7 6075 O'Shea, Chloé SEN F 2003 USBW 12.50 

8 5267 Colin, Clémentine JUN F 2006 CRAC 12.75 

Résultats : 100 mètres TCH finale

Tour     : *    
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• Série : 1  OFFICIEL (16:17:26)     Vent : +0.8 m/s 

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 1188 Tshitwenu, Florian SEN M 1997 RESC 10.57 

2 1191 Anani, Komi Daniel SEN M 1999 CSF 10.82 

3 969 Brunin, Clément SEN M 1996 USBW 10.89 

4 1470 Léonard, Nicolas SEN M 1999 BBS 11.00 

5 234 Planchon, Jilcien JUN M 2006 WS 11.06 

6 5410 Nzali, Louis SCO M 2009 RFCL 11.10 

7 1399 Beele, Reginald SEN M 2001 USBW 11.18 

8 548 Annet, Corentin SEN M 2004 BBS 11.26 

Résultats : Saut en hauteur TC H

Tour     : *    

• Groupe : 1  OFFICIEL (13:35:19)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 728 Riga, Audric SEN M 2003 FCHA 1m95 

2 5328 Pirotte, Basile SCO M 2008 FCHA 1m93 

3 565 Mambo, Vince SCO M 2009 OEH 1m87 

4 1598 Fauconnier, Tanguy SEN M 2001 CABW 1m85 

5 5079 Trifin, Rémi SCO M 2009 USTA 1m80 

6 5326 Pirotte, Valentin SCO M 2008 FCHA 1m80 

7 1559 Ngongo-Essomba, Jean-Paul SEN M 1993 CSF 1m77 

8 1281 Delreux, Shane CAD M 2010 RIWA 1m77 

9 5548 Serra, Clément° SCO M 2008 CSF 1m74 

10 707 Vanuytrecht, Lukas SEN M 2003 USBW 1m74 

11 63 Dierickx, Francesco JUN M 2007 CABW 1m71 

12 50 Lannoo, Max JUN M 2006 CABW 1m61 

13 2362 Cissé, Souleymane M45 1979 RIWA 1m51 

14 2165 Dierickx, Joel M50 1975 CABW 1m31 

Résultats : Saut a la perche 1.86m TC H+D et Minimes H+D

Tour     : *    

• Groupe : 1  OFFICIEL (13:02:17)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 5066 Ehret, Maxime° SCO M 2009 WS 3m51 

2 2798 Descamps, Thierry M50 1972 USBW 3m41 

3 2321 Snoeck, Benoit M40 1984 RCAS 3m31 

4 1033 Moussa, Aurian CAD M 2010 BBS 2m91 

Résultats : saut en longueur TC D
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Tour     : *    

• Groupe : 1  OFFICIEL (16:19:51)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 6515 De Sousa Moreira, Soraya° SEN F 1999 CSF 5m52 +0.2m/s

2 2075 Radermacher, Sarah SCO F 2009 RESC 5m51 +1.3m/s

3 5349 Ronveaux, Camille JUN F 2007 MOHA 5m47 +4.2m/s Perf. Hom. :5m16 (+1.2m/s)

4 5336 Dupont, Juliette JUN F 2007 SMAC 5m43 +0.5m/s

5 5316 Herpigny, Mia JUN F 2007 CSDY 5m30 +1.8m/s

6 9905 LURANT, Maeva CAD F 2010 FRA 5m22 +1.9m/s

7 5479 Lama, Rose JUN F 2006 CSF 5m15 +3.6m/s Perf. Hom. :5m08 (-0.8m/s)

8 5210 Moussa, Maliha JUN F 2007 BBS 5m14 +0.2m/s

9 7889 Ego, Caroline W35 1986 USBW 5m10 +2.2m/s Perf. Hom. :5m06 (-0.2m/s)

10 7002 De Arizon-Otero, Laure CAD F 2011 MOHA 4m95 +2.0m/s

11 2176 Deeker, Alina SCO F 2008 CSDY 4m81 +1.2m/s

12 5408 Pronce, Coralie JUN F 2007 CSDY 4m77 +3.2m/s Perf. Hom. :4m64 (-0.1m/s)

13 5815 Dumalin, Roxane SCO F 2008 OEH 4m76 -0.7m/s

14 7408 Tricot, Elena CAD F 2011 GOSP 4m66 +0.5m/s

15 9909 FORGET, Louane SEN F 2000 FRA 4m66 +1.2m/s

16 7772 Blanchard, Nolwenn CAD F 2010 CSDY 4m62 +4.7m/s Perf. Hom. :4m47 (+0.7m/s)

17 7919 Vanhemelen, Joy CAD F 2010 RESC 4m62 +2.5m/s Perf. Hom. :4m42 (+1.2m/s)

18 5500 Mendes De Sa, Luana JUN F 2007 RFCL 4m54 -0.5m/s

19 7264 Schroeven, Camille CAD F 2011 RESC 4m52 +1.4m/s

20 5498 Jorge, Macana Kessia JUN F 2006 RFCL 4m45 +2.6m/s Perf. Hom. :4m40 (0.0m/s)

21 5490 Van Cutsem, Lise JUN F 2006 ATH 4m38 +2.1m/s Perf. Hom. :4m35 (+0.4m/s)

22 1582 Eubben, Eva SCO F 2009 UAC 4m30 +1.0m/s

23 7888 Bury, Sofia CAD F 2010 MOHA 4m29 +0.7m/s

24 3676 Feipel, Veronique W55 1967 DAC 4m28 +2.3m/s Perf. Hom. :NM

25 7262 Margariti, Eleftheria° CAD F 2011 WS 4m22 +3.8m/s Perf. Hom. :4m18 (+0.2m/s)

26 7334 Delobbe, Amandine CAD F 2010 UAC 4m16 +1.9m/s

27 5444 Lauwers, Aurélie JUN F 2007 RCAS 4m12 +1.4m/s

28 7201 Fagnard, Layla CAD F 2011 UAC 4m03 +1.7m/s

29 1568 Dehan, Alice SCO F 2009 CABW 3m30 +2.6m/s Perf. Hom. :NM

30 7668 Carrié, Emilie W40 1981 UAC 3m21 +3.1m/s Perf. Hom. :3m05 (-0.7m/s)

Résultats : Saut en hauteur TC D

Tour     : *    

• Groupe : 1  OFFICIEL (14:40:17)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 1947 Carminati, Elisa SCO F 2008 USBW 1m61 

2 6448 Nenin, Eline SEN F 2000 SMAC 1m61 

2 9923 Dollendorf, Lou SEN F 2000 LUX 1m61 
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Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

4 7914 Van Den Eynde, Maëlia Claude CAD F 2010 CSF 1m58 

5 7566 Maaloul, Ines CAD F 2010 FCHA 1m58 

6 7475 Stevens, Anabelle CAD F 2011 USBW 1m46 

7 5528 Renoird, Elise JUN F 2007 USBW 1m46 

8 7704 Thirion, Estelle CAD F 2011 UAC 1m31 

9 7340 Popescu, Raisa Gabriela° CAD F 2011 RESC 1m31 

1910 Marquet, Aby SCO F 2009 SMAC DNS 

Résultats : Saut a la perche 3.06m TC H+D et Minimes H+D

Tour     : *    

• Groupe : 1  OFFICIEL (17:50:33)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 5205 Verset, Owen SCO M 2008 MOHA 4m86 

2 369 Barthelemy, Jean-Lou JUN M 2006 MOHA 4m86 

3 247 Dumoulin, Elie JUN M 2006 CSDY 4m66 

4 150 Rausin, Lucien JUN M 2007 MOHA 4m36 

5 1294 Joannes, Loïc SEN M 1994 CSDY 4m26 

6 1006 François, Simon SEN M 2001 CSDY 4m06 

7 243 Berthon, Benjamin° JUN M 2007 WS 3m96 

8 5181 Lonez, Léo SCO M 2009 CSDY 3m81 

9 1204 Spigeleer, Loic SEN M 2001 USBW 3m81 

10 5474 Martin, Hugo SCO M 2009 CSDY 3m81 

Résultats : saut en longueur TC H

Tour     : *    

• Groupe : 1  OFFICIEL (17:10:08)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 1289 Reginster, Gaetan SEN M 1999 USBW 6m76 +4.7m/s Perf. Hom. :6m65 (+0.5m/s)

2 714 Delvin, Thibaut SEN M 2004 RSCA 6m36 +0.5m/s

3 1078 Van Kerm, Otis SEN M 2001 BBS 6m20 +1.2m/s

4 9902 DESCHAMPS, Charly SEN M 2000 FRA 6m19 +0.2m/s

5 5093 Croes, Jean SCO M 2009 RIWA 5m82 +2.4m/s Perf. Hom. :5m55 (+1.1m/s)

6 2967 Manzanza kumbi, Hervé M40 1983 RCAS 5m79 +1.2m/s

7 9903 CORNU, Tristan SEN M 2000 FRA 5m62 +2.9m/s Perf. Hom. :5m43 (+1.6m/s)

8 1515 Bouanounnou, Noham CAD M 2010 DACM 5m53 +2.1m/s Perf. Hom. :NM

9 235 Giagnacovo, Loris JUN M 2007 RFCL 5m27 +2.1m/s Perf. Hom. :5m19 (+1.5m/s)

10 1631 Collart, Maxime CAD M 2010 CSDY 4m82 +2.7m/s Perf. Hom. :4m26 (+1.2m/s)

11 1411 Butz, Nathan CAD M 2011 CSDY 4m72 +3.1m/s Perf. Hom. :3m04 (+1.6m/s)

12 1033 Moussa, Aurian CAD M 2010 BBS 4m70 +1.1m/s
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Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

13 1418 Iker, Marcel CAD M 2011 CSDY 4m44 +0.8m/s

Résultats : Lancer du javelot 800g TCH

Tour     : *    

• Groupe : 1  OFFICIEL (11:53:45)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 1165 Boa, Michaël SEN M 1995 CSF 55m30 

2 1023 Fontaine, Lionel SEN M 1994 RFCL 50m15 

3 728 Riga, Audric SEN M 2003 FCHA 46m55 

4 235 Giagnacovo, Loris JUN M 2007 RFCL 43m21 

5 714 Delvin, Thibaut SEN M 2004 RSCA 31m72 

6 3443 Jacques, Pascal M65 1960 USBW 29m49 

7 558 Thys, Alexandre SEN M 2005 ACLO 24m82 

8 513 Thys, Maxime SEN M 2003 ACLO 24m50 

Résultats : lancer du javelot 600g TCD

Tour     : *    

• Groupe : 1  OFFICIEL (12:56:54)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 6312 Smal, Pauline SEN F 1998 RESC 46m69 

2 6474 Evans, Cassandre SEN F 2001 CABW 39m52 

3 6444 Clamar, Maud SEN F 1999 SER 34m07 

4 2174 Mayuma, Marie SCO F 2008 RESC 29m30 

5 5410 Schollinckx, Avoline JUN F 2007 UAC 21m95 

6 5490 Van Cutsem, Lise JUN F 2006 ATH 17m61 

Résultats : Lancer du poids 4,000kg TC D

Tour     : *    

• Groupe : 1  OFFICIEL (15:27:41)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 5530 Thiam, Nafy JUN F 2007 RFCL 14m89 

2 1464 Liefooghe, Jo-Anne SEN F 2003 DCLA 13m10 

3 6474 Evans, Cassandre SEN F 2001 CABW 12m64 

4 5346 Houari, Kayla JUN F 2007 CABW 11m45 

5 2174 Mayuma, Marie SCO F 2008 RESC 10m29 

6 7714 Adam, Benedicte W45 1978 RESC 9m94 

Résultats : Lancer du poids 7,260kg TC H
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Tour     : *    

• Groupe : 1  OFFICIEL (14:42:42)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 852 Guillaume, Jonathan SEN M 1992 RESC 15m30 

2 1275 Kuckart, Eric SEN M 1997 UAC 10m47 

3 2822 Cawet, Cédric M40 1983 USBW 9m84 

4 3443 Jacques, Pascal M65 1960 USBW 8m36 

5 2777 Parvais, Olivier M55 1968 USBW 7m30 

3366 Delperdange, Sébastien M35 1988 CABW DNS 

Résultats : Saut a la perche TCD

Tour     : *    

• Groupe : 1  OFFICIEL (12:55:06)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 6453 De Meue, Mathilde SEN F 1998 CSDY 3m01 

2 1988 Cools, Jeanne SCO F 2008 CSDY 3m01 

3 1909 Lam Sanchez, Eva° SCO F 2009 WS 2m51 

4 1910 Marquet, Aby SCO F 2009 SMAC 2m36 

Résultats : Saut a la perche 3.06 M Dames

Tour     : *    Saut à la perche 3.06M T C Dames 

• Groupe : 1  OFFICIEL (17:43:03)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 9927 Marx, Lara W100+ 0089 LUX 3m06 
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